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Revisionsberättelse 2025 
 

Till årsmötet för Enebybergs Gårds Förening                                      

Organisationsnr 816000-5784 

Jag har granskat årsredovisningen för Enebybergs Gårds Förening.                      

 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen och för förvaltningen av föreningens verksamhet 

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger 

rättvisande bild enligt årsredovisningslagen för den interna kontroll som 

styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 

innehåller väsentliga felaktigheter. Det är styrelsen som har ansvaret för att 

genomföra föreningens verksamhet i enlighet med dess stadgar. 

Revisors ansvar 

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har 

planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att 

årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. Jag har också 

granskat om verksamheten genomförts i enlighet med föreningens 

stadgar. 

Uttalanden 

 Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger 

en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av föreningens finansiella 

ställning per den 31 december 2024 och dess finansiella resultat för året enligt 

årsredovisningslagen.  

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningen.    

 

Jag konstaterar att det första justerade och underskrivna protokollet från 

årsmötet 2024 innehöll flera både sakliga och formella fel. När jag påtalade 

dem uppmanade styrelsens ordförande mig att ”blunda” för de formella felen, 

vilket skulle ha varit i strid med god revisionssed i Sverige.    Styrelsen har 

senare låtit rätta de felaktiga protokollen som har ersatts med ett rättat och 

korrekt protokoll som justerats och undertecknats. De felaktiga och ersatta 

protokollen har styrelsen låtit kassera.  

 

När styrelsen presenterar föreningens ändamål bör styrelsen använda     

ändamålsparagrafen i föreningens stadgar: 
  

 § 1 Ändamål. 

 Föreningens ändamål är att vara en hembygdsförening för Enebyberg, samt i 

samarbete med Danderyds kommun främja Enebybergs Gårds möjligheter att 



 
 


